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ODPOWIEDZI 
NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa wyrobów reumoortopedycznych w podziale na 
zadania”– sprawa nr 58/PN/2022/MM. 
 
 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły 
pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje 
zmian zapisów SWZ:   
 
Pakiet 1  
Pytanie 1 poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający w poz. 1,2,3 dopuści wiertła kaniulowane wielorazowego użytku co znacznie 
zredukuje koszty przeprowadzenia zabiegu. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 2 poz. 4  
Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści śruby komprasyjne o następujących zbliżonych parametrach: 
- średnica Ø2.3/2.9 mm 
- samowiercące, samogwintujące, kaniulowane 
- dwa rodzaje gwintu, różny skok 
- główka śruby wyposażona w gwint dostosowany do kości korowej 
- rdzeń śruby z gwintem dostosowanym do kości gąbczastej 
- średnica główki:  3.5mm i 3.9 mm, odpowiednio dla śrub Ø2.3 i Ø2.9 mm 
- gniazdo heksagonalne T7 
- drut prowadzący 0,8mm 
- rozmiarach: Ø2.3, dł. 10 - 30 mm i Ø2.9, dł. 10 - 34 mm   
Odpowiedź: Nie.  
 
Pytanie 3 poz. 5 
Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści tytanowe śruby typu "twist-off",  do osteotomii Weil 'a o 
średnicy 2mm, w minimum 6 długościach. Długość od 11 do 16mm. Średnica wałeczka 
uchwytowego 1,6mm i  długości min. 22mm 
Odpowiedź: Nie.  
 
Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się 
wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska 
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